Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation GR-150GK
Durchflussmesser
GR-150GK
● Kleinstmengenmessung

Auslauf vorsehen
● Bei verschmutzten Medien Filter vorsehen
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
GR 150 G
=Option
1. Ventil
- Ohne Ventil
V- Mit Ventil
2. Skalenlänge
150 150 mm
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl
A  Aluminium
M  Messing
5. Anzeigebereich cm³/min für vertikaler Anströmung
 Luft
(0 °C, 1,013 bar abs.)
Wasser
0005       2 -        50 
0010       2 -      106 
0015       4 -      152 
0029       5 -      308 
0040     10 -      400 
0085     20 -      855   0,4  -    18,0 
0087     40 -      870   0,6  -    22,2 
0171     60 -    1710   1,6  -    47,5 
0229     30 -    2290   0,5  -    50,0 
0342     40 -    3425   1,2  -    75,0 
0448   100 -    4480   2,0  -  125,0 
0660   100 -    6600   2,0  -  190,0 
0918   150 -    9180   3,0  -  215,0 
1781   400 -  17810 10,0  -  515,0 
2374   400 -  23740   5,0  -  565,0 
4405 1000 -  44050 20,0  -1335,0 
6. Schwebekörper
G Glas
K Edelstahl
Optionen
● Schwebekörper aus Saphir, Tantal oder Kohlenstoff
● Ventil Messing
● Ventil mit Feineinstellung
● Sondermessbereiche möglich
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Anzeigebereich angeben.
● Bei Gasen Druck (relativ bzw. absolut), Temperatur und Medi-
um (z.B. Luft) angeben (Anzeigebereich anfragen).
2 pi-ho_fsc-gr-150_d V1.02-00
<<
  /ASCII85EncodePages false